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Freedom of Information request reference number: 7653.2 

Date of response: 27/09/2023 

Request: 

• number of persons died in normal residential properties over the last 10 year (on a year-by-year
basis i.e. 2012, 2013 ,2014, 2015 etc)

• number of persons died in HMO properties over the last 10 year (on a year-by-year basis i.e.
2012, 2013 ,2014, 2015 etc)

• If recorded level of carbon dioxide in the system per death over the last 10 year (on a year-by-
year basis i.e. 2012, 2013 ,2014, 2015 etc), I apricate this may not have been recorded.

• If recorded level of substance abuse (alcohol or drugs) in the system per death over the last 10
year (on a year-by-year basis i.e. 2012, 2013 ,2014, 2015 etc), I apricate this may not have been
recorded.

Response: 

This is a count of total fire fatalities in all residential properties (including HMOs) across the last 10 years: 

Year Fire Fatalities in Dwelling Properties 

2012 38 

2013 40 

2014 26 

2015 25 

2016 39 

2017 100 

2018 40 

2019 30 

2020 29 

2021 45 

2022 27 

Total 439 

Number of persons died in HMO properties over the last 10 year (on a year-by-year basis i.e. 2012, 
2013 ,2014, 2015 etc): 

Year Fire Fatalities in HMO Properties 

2012 1 

2013 0 

2014 1 

2015 2 
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2016 1 

2017 1 

2018 1 

2019 3 

2020 2 

2021 1 

2022 1 

Total 14 

 
We do not record the level of carbon dioxide in the system or the level of substance abuse in the 
system. 
 
We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information 
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: 
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/ 
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